联合〔2022〕6384 号

联合资信评估股份有限公司关于对山东岚桥集团有限公司

主体及相关债券跟踪评级结果的公告

山东岚桥集团有限公司（以下简称“公司”）委托联合资信评估股份有限公司（以下简称“联

合资信”）对其“岚桥集团有限公司 2018 年度第一期中期票据”（债券简称“18 岚桥 MTN001”，

债券代码“101801300.IB”）以及“岚桥集团有限公司 2019 年度第一期中期票据”（债券简称“19

岚桥 MTN001”，债券代码“101901325.IB”）进行相关信用评级工作。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续公开发行公司债券情况

债券代码 债券简称 起息日期
上次

主体评级

上次

债项评级

上次

评级时间
当前余额（亿元）

101901325.IB
19 岚桥
MTN001

2019/09/26 C C 2021-11-08 4.00

101801300.IB
18 岚桥
MTN001

2018/11/06 C C 2021-11-08 5.00

2021 年 11 月 8 日，因“18 岚桥 MTN001”未能按期兑付，已构成实质违约，联合资信将公司

主体长期信用等级及“18 岚桥 MTN001”和“19 岚桥 MTN001”信用等级下调至“C”。截至目前

公司尚未完成相关债券清偿，仍处违约状态。

公司于 2022 年 4 月 28 日发布《山东岚桥集团有限公司关于延期披露 2021 年年报和 2022 年一

季度财务报表的公告》，截至本跟踪评级出具日，公司相关财务数据仍未披露。

综合上述因素，联合资信决定维持公司主体长期信用等级为 C，并维持“18 岚桥 MTN001”

和“19 岚桥 MTN001”信用等级为 C。联合资信将持续关注公司债务清偿情况。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年七月十五日

		2022-07-18T10:02:18+0800